It

ia

L
CDr

companhia de desenvolvimento
de vitória

PORTARIA N° 00212000

A ~'Yetoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de

suas atrixicões ~~,

RESOLVE:

Ar!. ,!O - Designar a servidora Rita de Cássia Oliveira Sampaio,

brasileira, (~ ~ pública. insaita no CPFIMF sob o n° 015.148.977-76,

portaOOra da ~ '" ...p ~.::z:2X - SSPIES, residente e domiciliada à Rua Mário de

Andrade. ~ 25:. Sã: ~ . Serra. ES., para exercer poderes de representação de

diretor c.t. ::.~&:c ~ da Cia. constituído pelos atos estabelecidos em estatuto

socia: da e. .~.&Soa.;efes:eute ao cargo mencionado, no período de 12/06 a 01/07/2000.

Art. ~ - Fará a mandatária jus ao recebimento, proporcional pelo

períoãJdeefeê"."sxerácio das atividadesa quese refereo artigo1°,de valoresdevidos

aos~ .;:'~~-es da Ciaquecompreendemvencimentose verbade representação.

Art. ~ - A presenteportariaentra em vigor na data de 12 de junho de
2000.

-.'!ória :eS), 09 de jun

~ --~- ~
..;B.. ~

?amo Cesar Becacici Esteves
::zetrr AdministrativolFinanceiro da CDV

I

~~ das p..~iras. "'95 - Ed. Palm Center, 100 andar - Santa LuÍza - Vitória - ES - ~ :EZ"H--550
TEL.: (027) 324-2055 - FAX: (027) 324-2043